УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.01.2016                                                                                                               № 1

Об итогах проведения второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2015-2016 учебном году

В соответствии с Порядком о проведении второго (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом управления образования

администрации Починковского муниципального района от 25.08.2014 № 219 с 12 ноября

по 11 декабря прошел второй (муниципальный) этап Всероссийской олимпиады

школьников, в котором приняли участие 423 учащихся 7-11 классов из 13

общеобразовательных организаций Починковского района.

Олимпиада проводилась РИДК управления образования администрации

Починковского муниципального района по заданиям министерства образования

Нижегородской области.

    На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров второго (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2015 – 2016

учебном году. (Приложение 1)

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций премировать

педагогических работников, ведущих целенаправленную работу с одаренными

школьниками Починковского района. (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора  РИДК

Баранову Ирину Ивановну.

И.о.начальника                                   И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 11.01.2016 № 1

Список победителей и призеров второго (муниципального) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2015 – 2016 учебном году

Обществознание

8 класс

1 место – Павликова Дарья Евгеньевна МБОУ Газопроводская СШ

9 класс

1 место – Исаченкова Тамара Александровна МБОУ Ужовская СШ

10 класс

1 место – Матвеева Ангелина Владимировна МБОУ Ужовская СШ

2 место – Бурдин Георгий Васильевич МБОУ Починковская СШ

3 место – Рокунова Арина Геннадьевна МБОУ Ужовская СШ

3 место – Пришлецов Евгений Михайлович МБОУ Газопроводская СШ

Технология

Мальчики

8 класс

1 место – Ларин Егор Дмитриевич МБОУ Починковская СШ

2 место – Марфидин Владислав Алексеевич МБОУ Починковская СШ

9 класс

1 место – Напалков Дмитрий Валерьевич МБОУ Никитинская СШ

2 место – Вдовин Сергей Александрович МБОУ Никитинская СШ

10 – 11 класс

1 место – Напалков Дмитрий Владимирович МБОУ Никитинская СШ

2 место – Першин Виктор Александрович МБОУ Никитинская СШ

Девочки

8 класс

1 место – Степашина Наталья Сергеевна МБОУ Газопроводская СШ

9 класс

1 место – Аверина Алёна Сергеевна МБОУ Починковская СШ

2 место – Рабынина Наталья Сергеевна МБОУ Починковская СШ

3 место – Павликова Елизавета Александровна МБОУ Газопроводская СШ

10 класс

1 место – Князева Александра Васильевна МБОУ Наруксовская СШ

2 место – Сметанина Надежда Владимировна МБОУ Наруксовская СШ

Русский язык

8 класс

1 место – Гузенина Александра Сергеевна МБОУ Починковская СШ

2 место – Черкасов Антон Владимирович МБОУ Починковская СШ

3 место – Данильцева Анастасия Евгеньевна МБОУ Починковская СШ

9 класс

1 место – Исаченкова Тамара Александровна МБОУ Ужовская СШ

1 место – Стешина Ольга Михайловна МБОУ Починковская СШ

География

9 класс

1 место – Исаченкова Тамара Александровна МБОУ Ужовская СШ

Биология

9 класс

1 место – Стешина Ольга Михайловна МБОУ Починковская СШ

2 место – Исаченкова Тамара Александровна МБОУ Ужовская СШ

11 класс

1 место – Добрынина Ольга Евгеньевна МБОУ Ужовская СШ

2 место – Ракова Алина Сергеевна МБОУ Ужовская СШ

2 место – Каргина Екатерина Алексеевна МБОУ Пеля-Хованская СШ

3 место – Вилков Андрей Сергеевич МБОУ Пеля-Хованская СШ

3 место – Голопятова Анастасия Алексеевна МБОУ Починковская СШ

3 место – Лукеринг Юлия Алексеевна МБОУ Починковская СШ

Право

11 класс

1 место – Дружинина Светлана Олеговна МБОУ Починковская СШ

1 место – Еркина Дарья Евгеньевна МБОУ Починковская СШ

ОБЖ

8 класс

1 место – Чурсина Олеся Дмитриевна МБОУ Ужовская СШ

9 класс

1 место – Исаченкова Тамара Александровна МБОУ Ужовская СШ

2 место – Бабкина Оксана Сергеевна МБОУ Газопроводская СШ

10 – 11 класс

1 место – Шабаров Дмитрий Евгеньевич МБОУ Ужовская СШ

2 место – Пешков Дмитрий Иванович МБОУ Ризоватовская СШ

3 место – Киркина Анастасия Сергеевна МБОУ Никитинская СШ

3 место – Каляева Виктория Андреевна МБОУ Газопроводская СШ

3 место – Матвеева Ангелина Владимировна МБОУ Ужовская СШ

Литература

8 класс

1 место – Данильцева Анастасия Евгеньевна МБОУ Починковская СШ

9 класс

1 место – Макарычева Ирина Сергеевна МБОУ Починковская СШ

История

9 класс

1 место – Стешина Ольга Михайловна МБОУ Починковская СШ

2 место – Рыбина Яна Витальевна МБОУ Починковская СШ

10 класс

1 место – Бурдин Георгий Васильевич МБОУ Починковская СШ

2 место – Губина Ксения Александровна МБОУ Починковская СШ

3 место – Рокунова Арина Геннадьевна МБОУ Ужовская СШ

11 класс

1 место – Еркина Дарья Евгеньевна МБОУ Починковская СШ

2 место – Илюшечкин Роман Сергеевич МБОУ Починковская СШ

3 место – Дружинина Светлана Олеговна МБОУ Починковская СШ

Физическая культура

Девочки

7-8 класс

1 место – Чурсина Олеся Дмитриевна МБОУ Ужовская СШ

2 место – Гузенина Александра Сергеевна МБОУ Починковская СШ

3 место – Липатова Алина Ивановна МБОУ Починковская СШ

9-11 класс

1 место – Голопятова Анастасия Алексеевна МБОУ Починковская СШ

2 место – Аболемова Алина Олеговна МБОУ Починковская СШ

2 место – Страздина Влада Владимировна МБОУ Починковская СШ

3 место – Безбородова Екатерина Юрьевна МБОУ Газопроводская СШ

3 место – Киркина Анастасия Сергеевна МБОУ Никитинская СШ

Мальчики

7-8 класс

1 место – Балакин Дмитрий МБОУ Кочкуровская СШ

2 место – Калашников Дмитрий Алексеевич МБОУ Газопроводская СШ

3 место – Данилин Вячеслав Дмитриевич МБОУ Починковская СШ

9-11 класс

1 место – Чернов Александр Павлович МБОУ Починковская СШ

2 место – Изолаев Вадим Вячеславович МБОУ Починковская СШ

3 место – Петров Александр Сергеевич МБОУ Кочкуровская СШ

3 место – Илюшечкин Илья Александрович МБОУ Дивеев-Усадская СШ

3 место – Чеченков Денис Сергеевич МБОУ Починковская СШ

Физика

8 класс

1 место – Кулясова Виктория Евгеньевна МБОУ Починковская СШ

1 место – Черкасов Антон Владимирович МБОУ Починковская СШ

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 11.01.2016 № 1

Список педагогических работников, ведущих целенаправленную работу с одаренными

школьниками Починковского района и подготовивших двух и более победителей и

призеров второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2015 – 2016 учебном году

1. Исланова Т.И. – учитель истории и обществознания МБОУ Починковской СШ

2. Чивкунова Е.В. – учитель биологии МБОУ Ужовской СШ

3. Басова В.В. – учитель истории и обществознания МБОУ Починковской СШ

4. Токарева О.Н. – учитель технологии МБОУ Наруксовской СШ

5. Власов С.А. – учитель технологии филиала МБОУ Никитинской СШ – Шагаевской

ОШ

6. Псалмова И.В. – учитель физической культуры МБОУ Починковской СШ

7. Кобылина Е.А. – учитель физической культуры МБОУ Никитинской СШ

8. Сидякина Т.В. – учитель ОБЖ МБОУ Ужовской СШ

9. Москвина Е.А. – учитель истории МБОУ Ужовской СШ